



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

Assinado de forma digital por CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS:1167633900129
Dados: 2023.03.14:44:35 -03'00"

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO CONTRATO Nº 000218/2023

Processo: 027536 / 2022

Contrato Nº 000218/2023

Empresa: CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 11.676.339/0001-29

Endereço: RUA ATILA VIVACQUA, SN - CENTRO - PRESIDENTE KENNEDY - ES - CEP: 29350000

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	30,0	16,000	480,000

CONTROLADORIA GERAL

CONTROLADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	100,0	16,000	1.600,000

SEC. MUN. DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

SEC. MUN. CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	20,0	16,000	320,000

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	25,0	16,000	400,000

PROCURADORIA GERAL

PROCURADORIA GERAL

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
CNPJ: 27.165.703/0001-26

001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	100,0	16,000	1.600,000
-----	----------	--	-----	-------	--------	-----------

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	3885,0	16,000	62.160,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	15,0	16,000	240,000

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	1000,0	16,000	16.000,000

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00007417	PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) papel sulfite a4 210x297 mm/ 75g. branco pacote com 500 folhas.	PCT	50,0	16,000	800,000

83.600,00

CB BICALHO COMERCIO
ATACADISTA E
EMPREENDEMENTOS:116763
39000129

Assinado de forma digital por CB
BICALHO COMERCIO ATACADISTA E
EMPREENDEMENTOS:11676390001

Dados: 2023.03.15 14:45:18 -03'00'